Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27)3720-01-83

EDITAL SEMAS Nº006/2021

RESULTADO FINAL

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SEMAS.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante

legal, Sr. Vander Patricio, Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Itarana – ES, situada a Rua Elias Estevão Colnago, S/N, Centro,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal em caráter

temporário sob Realização, Avaliação e Acompanhamento da Comissão Geral,

nomeada pelo Decreto Nº 1.574/2021, divulga o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado, de acordo com as normas estabelecidas no Edital SEMAS Nº.

001/2021 e sua retificação.

Art.1º A Comissão Geral torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, conforme tabela abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º 005415/2021 Rulianne Roberta Contarelli Marins 152

2º 005467/2021 Simone Cristina Tetemann 130

3º 005469/2021 Jorlei Evandro Rodrigues 123

4º 005428/2021 Alessandra Rizzi Pizzaia 116

5º 005340/2021 Janaina Pereira 115

6º 005361/2021 Carla Honorato da Silva Coutinho 100

7º 005465/2021 Anelita Pereira Soares 90

8º 005478/2021 Melissa Nascimento Honorato 79

9º 005359/2021 Quiara Dominisini  73

10º 005450/2021 Denize Mariana Luxinger 57

11º 005357/2021 Sabrina Klein Degen 38

12º 005435/2021 Karoline Rangel Rodrigues 37

13º 005413/2021 Marinete de Oliveira Araújo 30

Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27)3720-01-83

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º 005360/2021 Danthi Barbosa Lima  137

2º 005412/2021 Georgiane Krause 86

3º 005316/2021 Bianca Lopes Schulter 76

4º 005452/2021 Juliana Pereira Nunes 46

5º 005461/2021 Maria Clara Rizzi Fiorotti 16

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º 005385/2021 Maria Aparecida da Silva 17

2º 005384/2021 Graziany de Souza Fardin 16

3º 005457/2021 Jocineia Martins 09

4º 005436/2021 Juliete Viana da Silva 4,5

5º 005476/2021 Layene Rodrigues da Silva 0,5

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º 005315/2021 Vickthorine Vivianeh Rosa 08

2º 005454/2021 Regiane Arles Kopp de Souza 03

3º 005459/2021 Luana Ladislau 02

4º 005344/2021 Lurian Toniato Herzog 1,5

5º 005326/2021 Josimar Galazzi 0

6º 005437/2021 Rondinele Cesar Elias 0

7º 005470/2021 Ana Paula Fiorotti Galazzi 0

Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27)3720-01-83

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Itarana/ES, 22 de dezembro de 2021

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal de Itarana

ELMAR SILVA GONÇALVES
Presidente da Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado